
RADA Gl\'l.ll'< "-
05-ll0 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 
Uchwała Nr XXXIX/34112017 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. l i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz.l870 ) Rada 
Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ l. Udziela się z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu w 
formie dotacji celowej w wysokości 3 725 zł (słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia pięć 
złotych) na realizację zadania bieżącego związanego z opłatami komunikacyjnymi i za wydanie praw 
jazdy, w wysokości kosztów związanych z wyprodukowaniem dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l udzielona zostanie ze środków budżetu Gminy na 
) 2017 r. zaplanowanych w dziale 750 - Administracja publiczna, 75020 - Starostwa powiatowe, dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § l oraz 
przemaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Jabłonna, a Powiatem Legionowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwało wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Witold 



RA1>A GM1l'< 'l 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie Uzasadnienie 

do Uchwały XXXIX/34112017 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 31 maja 2017 roku 

Gmina Jabłonna wystąpiła do Powiatu Legionowskiego z prośbą o zwolnienie z opłat za 

wymianę dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy dla mieszkańców nieruchomośc i położonych na 

obszarze gminy z powodu zmiany nazewnictwa ulic, w związku z administracyjnymi zmianami adresu. 

Powiat Legionowski oszacował koszt wyprodukowania dokumentów dowodów rejestracyjnych i praw 

jazdy na kwotę 3 725 zł. Szacowana jest wymiana dowodów rejestracyjnych w liczbie 26 sztuk i 52 

praw jazdy. Dotyczy to osób zamieszkałych przy ulicach Uroczej, Jutrzenki i Sielskiej w Chotomowie. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminy Jabłonna o zwolnieniu z opłat 

mieszkańców dokonujących wymiany dokumentów, a Powiat Legionowski wniesie pod obrady Rady 

Powiatu projekt uchwały w sprawie zwolnienia mieszkańców gminy z uiszczenia opłaty za wydanie 

nowego dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy. 

Przewodnie 

Witol Modzele 



) 

RADA GMli'" I 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 

Uchwala nr XXXIX/341/2017 z dnia 31.05.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję 
"przeciw" się od glos u" 

l. Chojnacki Zenon 

2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Sygula Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzvński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 14 O O 

Uwagi 

Nieobecny 
podczas 
głosowania 


